平成 26 年 5 月 2 日改訂

九州情報大学 情報処理室

申請日：    年  月  日
九州情報大学情報処理室 御中

インストールメディア借用書（兼誓約書）

借用者 所  属：

 氏  名：          ㊞

 インストールメディアを借用致したく，下記の通り申請致します。
 なお，借用にあたっては，誓約事項を厳守することを誓います。

１．借用期間（最長 1 週間）

２０  年  月  日（ ） ～ ２０  年  月  日（ ）
２．借用メディア
□ Windows 10 Education
□ Windows 10 Professional
□ Windows 8.1 Enterprise
□ Windows 8 Enterprise
□ Windows 7 Enterprise
□ Windows 7 Professional

□ Office Professional Plus 2016
□ Office Professional Plus 2013
□ Visual Studio 2015 Professional
□ Visual Studio 2012 Professional
□ Symantec Endpoint Protection
□ その他（                ）

３．ソフトウェア使用場所及びインストール PC

□ 事務室 or 研究室

  使用場所（            ）    インストール PC 台数（      ）台

  備品番号

区 分
品 目
番 号
取得年月日
所 属

パソコン仕様

メ ー カ
型 番
製 造 番 号

  ※ 備品番号がない場合は，納品書など本学で購入した事を証明する書類を添付して下さい。

  ※ 2 台以上にインストールする場合は，台数分の備品番号・パソコン仕様を添付してください。

□ 自宅（教職員・1 台のみ可）

パソコン仕様

メ ー カ
型 番
製 造 番 号

４．誓約事項

① メディアの借用については，本学とマイクロソフト社またはシマンテック社との契約に基づき，

情報処理室の指示に従います。

② 借用したメディア及びプロダクトキーを複製したり，他人へ譲渡したりしません。

③ 借用したメディアを使い，ライセンス対象外の PC へのインストールは行いません。

④ 本学を離籍した場合，借用したメディアでインストールしたソフトウェアは即座に削除します。

M I C

使 用 欄

借用受付 プロダクトキー（ライセンス認証に必要） 返却受付

平成 26 年 5 月 2 日改訂

九州情報大学 情報処理室

※ 2 台以上にインストールする場合は，2 枚目も提出してください。
（台数分の備品番号・パソコン仕様を添付してください。）
② 備品番号

区 分
品 目
番 号
取得年月日
所 属

パソコン仕様

メ ー カ
型 番
製 造 番 号

③ 備品番号

区 分
品 目
番 号
取得年月日
所 属

パソコン仕様

メ ー カ
型 番
製 造 番 号

④ 備品番号

区 分
品 目
番 号
取得年月日
所 属

パソコン仕様

メ ー カ
型 番
製 造 番 号

⑤ 備品番号

区 分
品 目
番 号
取得年月日
所 属

パソコン仕様

メ ー カ
型 番
製 造 番 号

⑥ 備品番号

区 分
品 目
番 号
取得年月日
所 属

パソコン仕様

メ ー カ
型 番
製 造 番 号

⑦ 備品番号

区 分
品 目
番 号
取得年月日
所 属

パソコン仕様

メ ー カ
型 番
製 造 番 号